
ZARZĄDZENIE NR 62/2018
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania składu komisji odbiorowej zadania pn. „Przebudowa oraz urządzenie plaży i terenów 
rekreacyjnych na terenie Stanicy Wodnej na działkach nr 432,433,435/1(część 436/1 w Goniądzu”

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz.U. 
z 2018 poz. 994,1000) zarządzam co następuje:

§ 1. Zarządzam powołanie komisji odbiorowej zadania inwestycyjnego pn:„Przebudowa oraz urządzenie 
plaży i terenów rekreacyjnych na terenie Stanicy Wodnej na działkach nr 432,433,435/1(część 436/1 
w Goniądzu”w celu przeprowadzenia procedury odbiorowej, w składzie: Grzegorz Dudkiewicz – Przewodniczący 
Grzegorz Mocarski-Członek   Bogdan Korolczuk – Członek Powyższy skład komisji odbiorowej uzupełniony 
będzie o przedstawicieli Wykonawcy, w tym kierownika budowy i Inspektora Nadzoru.

§ 2. 1. Wyznaczam rozpoczęcie pracy komisji odbiorowej na dzień
22.06.2018 r. godz. 12.00 na terenie Miejskiego Ośrodka Wypoczynku i Rekreacji w Goniądzu.

2. Prace komisji odbiorowej prowadzone będą w oparciu o niżej wymienione dokumenty: ·

- Umowę nr 15/2018  z dnia 06.03.2018 r. ,

- Dziennik budowy,

- Dokumentację powykonawczą,

- Wymagane dokumenty, protokoły i zaświadczenia z przeprowadzonych prób i sprawdzeń, instrukcje 
użytkowania, dokumenty gwarancyjne i inne dokumenty wymagane stosownymi przepisami, ·Oświadczenie 
Kierownika budowy (robót) o zgodności wykonania robót z dokumentacja projektową, obowiązującymi 
przepisami i normami,

- Dokumenty (atesty, certyfikaty) potwierdzające że wbudowane wyroby budowlane są zgodne z art. 10 ustawy 
Prawo budowlane (opisane i ostemplowane przez Kierownika robót),  ·Pozostałe dokumenty w szczególności 
autoryzacje i deklaracje zgodności producenta potwierdzające należyte wykonanie przedmiotu zamówienia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Sekretarz Miejski

Zbigniew Męczkowski

Id: 1A5C386B-E5DC-4E3A-A049-E6F575624922. Podpisany Strona 1




